ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  ВЕРХНЕСУБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Описание: Описание: Герб]
	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЮГАРЫ СУБАШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Ленина, д. 2, с. Верхний Субаш, 422244

	 Ленин ур., 2 нче йорт, Югары Субаш а., 422244

	          Тел.: (84368) 3-74-41, факс: (84368) 3-74-41. E-mail: Vsub.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        КАРАР
14.11. 2016 г                                                                                           № 31
О прогнозе социально-экономического развития  Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского  муниципального  района Республики        Татарстан на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.
            В соответствии ст. 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 47 Устава Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского района Республики Татарстан, глава  Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района постановляет:
     1.Одобрить разработанный исполнительным комитетом Верхнесубашского сельского поселения прогноз социально-экономического развития Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов (Приложение 1).
       2.Внести на рассмотрение в Совет Верхнесубашского сельского поселения проект бюджета Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики  Татарстан на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

  Глава Верхнесубашского
   сельского поселения:                                                                          Р.Б.Вафин
[bookmark: _GoBack]
image1.png